Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100805
724

000073525700
262

000750649500
796

000750649500
795

000750649500
798

000750649500
797

000750619251
029

000750221821
029

000750179160
310

000750179160
090

000750228112
483

000063049211
131

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiterfa

50202306-
Refrescos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

10121800-
Alimento para
perros y gatos

50161500-
Chocolates,
azlcares,

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

ZUCAR 380GR

DGARI ROM LE

GEAUPI120

GEAULI120

GEAUUV120

GELATINA GV

VIVE100

VITA SOYA

AU TINA400

AUPLC 1.5L

ALIMENTO

DON GUSTAVO

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

24 de Octubre del 2024

19:36:53

IXDK164182

7D3F9E60-701A-4733-A914-8B95FES6EEFB

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$57.00

6 Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.0Q
$10.50

% Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00
$10.34

% Importe: $4.9
$35.00

6 Importe: $0.00
$41.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $6.9
$30.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$114.00

$11.00

$10.50

$10.50

$10.50

$10.50

$31.03

$70.00

$41.00

$22.00

$64.66

$30.50

$34.00

$2.00

$21.55
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edulcorantes
productos
Base: 30.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750649500 [ 50131702- (1 AU CAJ 320 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.00 $46.00
667 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 46.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104009 [ 50192303- (2 YOPLAITLACER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $25.00 $1.00
258 Helado de impuesto.-
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179163 | 50221101- (2 AU ARROZ 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $44.00 $14.00
862 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000009 ( 10121801- |1.965 PE GRANEL 02-Si objeto de KGM- KILO $21.55 $42.35
818 Comida seca impuesto.- Kilogramo
para perros
Base: 42.35,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $6.78

MG: TICKET No: 163044594413502930472 TR No: 5271

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 63/100 M.N.) SUBTOTAL $583.54
DESCUENTO ($72.55)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $18.64
TOTAL $529.63

CADENA ORIGINAL

[[1.1]7D3F9E60-701A-4733-A914-8BI5FEB6EEFB|2024-10-
24T20:37:53|SST060807KU0}J/uoVGH8GbXU4BH4eHzUQh3EecHq2/Apvim2orllalpikkopeBOYrnHKEAXKDnlvC4peMgaErdcR5V224nRIQamY/YwdiqwdSl/+
m5pibzcGLMH8pXCrLvwHTcoDEe5JXO070hDdIUypjl+5RKCZHj4uNY sreOFudMEHQZURpw/P6rSA8K8bLG/j7EtczVOMXEedg+87H+QYpH4+
9DMdCUVgK6syUEvwIxnsmghwVCFbgfgkOUBkwrLWZg8zdHE+a6JMEjlpucm5rdUIchOdY F3IHGISEdiN/ssMSz+17kPrwONJI1J73Nj20JB9CIalwgKDY/OhPi4puESiY UnQu+w==|00001000000506

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

J/luoVGH8GbXU4BH4eHzUQh3EecHq2/Apvim2orilalpikkopeBOYrnHKEAXKDnIvC4peMgaErdcR5V224nRIQamY/YwdiqwdSl/+m5pibzcGLmH8pxCrLvvHTcoDEe5JXO70hDdIUypjl+
5RKCZHj4uNYsreOFudMEHQZURpw/P6rSA8k8bLq/j7EtczZVOMxEedg+87H+QYpH4+9DMdCUVgK6syUEvwIxnsmghwV CFbafgkOUBkwrLWZg8zdHE+
a6JMEjlpucm5rdUIchOdY F3IHGISEdiN/ssMSz+17kPrwONJIJ73Nj20JB9CIaJwgKDY/OhPi4puESiYU6nQu+w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VvSV7QM2bvE8p2gRy8sj5sVVzg3QUINRHVLEJUEGO9UORjPtsRbSh4U2Ufmhntel5y3GOeg4thzNeS+P/Wij/37PtatwpllOsY ZVqWnkJIKVNoM6EFTV60Xoly+
8WX0a6nAl4UIXWLAWT7R/DwVquAmMESv1ag6X04QoXOkAC/ozL+cYOLDBOd2c4KHoXMybjX6jol8uvimxI/AbhR1loc/x+
HaVYksIk4AEWdPd3/jSmr91lgFuw2IB7kyDaxfaZEOEOTJJ2UrQ8b/zniAxuhvE31belVzrhAKfk3PutS0Zzwt8V711SOeMP6FSDOxpXmLhEifvUSbAHAyy YaXOCXOculgA==

43815 a 24 de Octubre del 2024 19:36:53
Fecha y hora de certificacion: 24 de Octubre del 2024 20:37:53

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision:

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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